
Nr: Pershkrimi i artikujve STOKU

1 Dorza jo sterile l edhe m 700

2 Mantilla steril 190

3 Alkool 70% 22

4 Shiringa 10 Ml 1100

5 Gjilpera Biopsi 1950

6 Fllaster 75

7 Vate 500 gr 35

8 Povidon jood 2

9 ampulla Lidokain 2% 650

10 Kompres gaz 45x45 cm 200

11 Shiringa automatik 80

12 Dorza sterile 400

13 Film  rolle per echo 756

14 Shiniga 50ml 55

15 Gell per echo 23

16 Kanilla G20 dhe G22 1800

17 Skallper 200

18 Kontrast jo jo nik per CT  370  fllakona x 100ml

19 Kontrast per Mri 320  fllakona x 20 ml

20 Gaza sterile 10x10 200

21 Gjilpera 21G 900

22 Set per PTCB 10

23 Nacl 0.9% 70

24 Formalin 5 L

25 Shiringa 20ml 600
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